OF. GP. Nº. 856/2003

Botucatu, 02 de setembro de 2003.

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência os Projetos de Leis Complementares  nºs. 020/2003, 021/2003 e 022/2003, RETIRADOS conforme solicitação do Prefeito Municipal, mediante Of. DSE. nº. 401/2003, encaminhado a esta Presidência.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP